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Palveluntarjoajan toiminta-ajatuksena on tuottaa psykoterapiapalveluita, psykoterapeuttisia 

konsultaatioita sekä työnohjausta.  

 

Toiminnassa käytetään Nordhealth Oy:n Diarium potilastietojärjestelmää ja tukipalveluita. 

Potilastietojärjestelmä on valtakunnallisessa järjestelmärekisterissä. Asiakkaat kirjoittavat 

suostumuksen potilastietojärjestelmän käyttöön. 

 

Palveluntuottajalla on terveydenhuollon ammattihenkilön pätevyys, pätevyystiedot ovat 

tarkistettavissa julkisesta JulkiTerhikki-palvelusta. Palveluntuottaja on sitoutunut 

ammattitaitonsa ylläpitämiseen ja kehittämiseen sekä perehtymään ammattitoimintaansa 

koskeviin säädöksiin ja määräyksiin. Palveluissa noudatetaan yleisesti hyväksyttyjä 

psykoterapeuttisia periaatteita, ammattihenkilön eettisiä ohjeita sekä alaa ohjaavia lakeja ja 

asetuksia.  

 

Laki potilasasiavastaavista ja sosiaaliasiavastaavista (739/2023) säädetään potilaan sekä 

sosiaalihuollon ja varhaiskasvatuksen asiakkaan oikeuksien ja oikeusturvan toteutumisesta. 

Helsingin kaupungin potilasvastaava vastaa myös alueensa yksityisten palveluntuottajien 

potilasvastaavatoiminnasta. Helsingin kaupungin postilasvastaavan sivusto on 

https://www.hel.fi/fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/asiakkaan-tiedot-ja-oikeudet/sosiaali-ja-

potilasasiavastaava#yhteydenottotavat. Sivustolta löytyy mahdollisuus salatun sähköpostin 

lähettämiseen sekä muut yhteydenottotavat. Puhelinneuvontaa saa numerosta 

+358_9_310_43355 ma-to 9-11. Tiedot saa halutessaan myös palveluntuottajalta sekä apua ja 

tukea esim. muistutuksen tekemiseen. Palveluntuottaja antaa muistutuksiin kirjallisen 

vastauksen viipymättä ja kertoo, mihin toimenpiteisiin muistutus on johtanut. Muistutuksen 

käsittelyssä syntyneet asiakirjat säilytetään omana arkistonaan erillään potilasasiakirjoista.  

 

Palveluntuottaja toimii Mind Reprepression Oy:n Siltasaarenkadun toimipisteessä. Mind 

Repression on tehnyt tiloihin pelastussuunnitelman ja tiloista löyty alkusammutus- ja 

ensiapuvälineet. Palveluntuottaja toimii yhdessä Mind Repression Oy:n kanssa 

rekisterinpitäjänä ja laatii tarvittavat potilasasiakirjat lakien ja säännösten mukaisesti 

potilastietojärjestelmään. Potilasasiakirjat säilytetään sähköisesti Kannassa. Asiakkaalla on 

mahdollisuus nähdä OmaKannasta lokitietonsa ja tarkastella itsestä tehtyjä potilasmerkintöjä.  

 

Palveluntuottaja vastaa yhdessä Mind Repression Oy:n kanssa riskienhallinnasta, riskien 

tunnistamisesta sekä riskien arvioimisesta jatkuvana toimintana. Tarvittaessa palveluntuottaja 

ottaa yhteyttä tietosuojavaltuutettuun ja aluehallintovirastoon/Valviraan. 
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Tämä omavalvontasuunnitelma on laadittu ja hyväksytty 1.7.2025 ja astuu voimaan 

välittömästi sekä julkaistaan palveluntuottajan sivustolla. Omavalvontasuunnitelmaa 

päivitetään tarvittaessa ja vähintään 4 kk välein. 

 

Tarkistettu 25.10.2025 ei päivitystarvetta 

 


